Zu mittag.

di-fr //11.30 - 15.00 // 10.06. - 13.06.

kleine wirtschaft.

di-fr // 11.30 — 15.00

dienstag.

Stephaniebraten

Krenplree / Rostzwiebel
AC,G,0

Gebackener Karfiol

Krauterrahm / Blattsalat
A CGLO

mittwoch.

Hiihnerkeule

Spargel-Karotten Senfsauce
A.C,G,L0

Gegrillter Ziegenkase

Petersilerdapfel / Thymian-Honig
A CGLO

donnerstag.

Gekochtes Schulterscherzel

Spinat / Erdapfelrosti
ACG,LO

Portobello-Stroganoff

Paprikareis / Blattsalat
GLMO

freitag.

Fischstrudel

Dillrahm / Rucola-Apfelsalat
D,GHLO

Kase-Nockerln

Jungzwiebel / Griiner Blattsalat
A C,G,

Solange der Vorrat reicht.

€13,90

€11,90

€13,90

€11,90

€13,90

€11,90

€16,50

€11,90

Rindssuppe mit Wurzelgemiise

GrieBnockerl / Frittaten
A C,G L

Burrata
Paradeiser / Mandarinenol

Basilikum
GLO

Beef Tartare

Dottercreme / Jungzwiebel / Brioche
A CD,G L MO

Innviertler Grammelknodel

Karamellisiertes Chilikraut / Speck
A CG,LO

Getriiffelte Nudeln

Gebeizter Dotter / Schnittlauch
AC,G,L

Wiener Schnitzel vom Kalb
Petersilerdapfel / Blattsalat

Preiselbeeren
A, C,G (Glutenfrei auf Anfrage )

desserts.

Vanille Creme Brulee
Erdbeersalat / Sauerrahmeis

getrockneter Honig
C.G

Schokomousseschnitte
Haselnusskrokant

Erdbeeren
AC G, L O

Marillen Palatschinken
Hausgemachte Wachauer

Marillenmarmelade
A C G, L O

€7,00

€16,50

€17,80
oder
€22,80

€16,50
oder
€22,50

€ 21,50

€ 29,50

€9,50

€9,50

1Stk.
€4,00
2Stk.
€7,00

Alle Preise in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben, exklusive Trinkgeld.
A Glutenhaltiges Getreide / B Krebstiere / C Ei / D Fisch / E Erdnuss / F Soja / G Milch oder Laktose
H Schalenfriichte / L Sellerie / M Senf / N Sesam / O Sulfite / P Lupinen / R Weichtiere



