zu mittag.

di-fr // 11.30 - 15.00 // 10.06. - 13.06.

kleine wirtschaft.

di-fr // 11.30 - 15.00

dienstag.		Rindssuppe mit Wurzelgemüse Grießnockerl / Frittaten A, C, G, L	€ 7,00
Stephaniebraten Krenpüree / Röstzwiebel A, C, G, O	€ 13,90	Burrata Paradeiser / Mandarinenöl Basilikum _{G, L, O}	€ 16,50
Gebackener Karfiol Kräuterrahm / Blattsalat A, C, G, L, 0	€ 11,90	Beef Tartare Dottercreme / Jungzwiebel / Brioche A, C, D, G, L, M, O	€ 17,80 oder € 22,80
mittwoch. Hühnerkeule		Innviertler Grammelknödel Karamellisiertes Chilikraut / Speck A, C, G, L, O	€ 16,50 oder € 22,50
Spargel-Karotten Senfsauce A, C, G, L, 0	€ 13,90	Getrüffelte Nudeln Gebeizter Dotter / Schnittlauch	€ 21,50
Gegrillter Ziegenkäse Petersilerdäpfel / Thymian-Honig A, C, G, L, 0	€ 11,90	A, C, G, L Wiener Schnitzel vom Kalb Petersilerdäpfel / Blattsalat	
donnerstag.		Preiselbeeren A, C, G (Glutenfrei auf Anfrage)	€ 29,50
Gekochtes Schulterscherzel Spinat / Erdäpfelrösti A, C, G, L, O	€ 13,90	desserts.	
Portobello-Stroganoff Paprikareis / Blattsalat G, L, M, O	€ 11,90	Vanille Creme Brulee Erdbeersalat / Sauerrahmeis getrockneter Honig c, G	€ 9,50
freitag.		Schokomousseschnitte Haselnusskrokant	€ 9,50
Fischstrudel Dillrahm / Rucola-Apfelsalat D, G, H, L, O	€ 16,50	Erdbeeren A, C, G, L, O	1044
Käse-Nockerln Jungzwiebel / Grüner Blattsalat A, C, G,	€ 11,90	Marillen Palatschinken Hausgemachte Wachauer Marillenmarmelade A, C, G, L, O	1Stk. € 4,00 2Stk. € 7,00

Alle Preise in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben, exklusive Trinkgeld.

A Glutenhaltiges Getreide / B Krebstiere / C Ei / D Fisch / E Erdnuss / F Soja / G Milch oder Laktose

H Schalenfrüchte / L Sellerie / M Senf / N Sesam / O Sulfite / P Lupinen / R Weichtiere